ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА НА ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ
ТРЕЙДИНГА (АВТОПОРТФЕЛЬ)

Интернет магазин «CashFlow», именуемый в дальнейшем компания,
предоставляет вспомогательные услуги в сфере финансового посредничества,
в порядке и на условиях данного Договора. Оферта вступает в силу с момента
получения заявки на получения услуги клиентом вспомогательных программ
для трейдинга: систем анализа, индикаторов или торговых экспертов для
терминала MetaTrader 5.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Данный документ является официальным предложением (публичной
офертой) CashFlow и содержит все существенные условия предоставления
вспомогательных услуг для трейдинга (в дальнейшем - АВТОПОРТФЕЛЬ),
предлагаемых компанией через его официальный сайт http://cashflow.bot
1.2. В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской
Федерации (ГК РФ) в случае принятия изложенных ниже условий и оплаты
товаров, юридическое или физическое лицо, производящее акцепт этой
оферты становится КЛИЕНТОМ (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК
РФ акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях,
изложенных в оферте).
1.3. В связи с вышеизложенным, внимательно прочитайте текст данной
публичной оферты и если Вы не согласны с каким-либо пунктом оферты,
компания предлагает Вам отказаться от услуги АВТОПОРТФЕЛЬ.

2. ПРЕДМЕТ ОФЕРТЫ

2.1. Предметом настоящей оферты является предоставление КЛИЕНТУ
услуги АВТОПОРТФЕЛЬ в соответствии с условиями настоящей публичной
оферты, дополнениями к публичной оферте Компании.
2.2. Публичная оферта, дополнения к публичной оферте являются
официальными документами и публикуются на данном сайте по веб-адресам:
http://cashflow.bot
2.3. компания имеет право изменять условия данной публичной оферты и
дополнения к публичной оферте без предварительного согласования с
КЛИЕНТОМ, обеспечивая при этом публикацию измененных условий на
сайте.

3. ОПИСАНИЕ УСЛУГ

В соответствии с предметом настоящей оферты компания предоставляет
КЛИЕНТУ услуги опубликованные по адресу http://cashflow.bot
Все представленные варианты услуги АВТОПОРТФЕЛЬ соответствуют
Указанию Банка России от 3 июня 2021 г. № 5809-У в том числе:
АВТОПОРТФЕЛЬ ориентируется при консультировании на состав портфеля
инвестора; обеспечивает учет всех действий клиента (однако это не
гарантирует корректную работу АВТОПОРТФЕЛЯ); формирует отчеты
(протоколы) о выданных индивидуальных консультациях; гарантирует
защиту от взлома;

4. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ

4.1. Ознакомившись с условиями предоставления услуги и другой
информацией, находящейся по указанным в п.3 интернет-адресам, и выбрав
вид услуги, КЛИЕНТ подает заявку на получение услуги Автопортфель в
соответствии с формой, приведенной на сайте http://cashflow.bot. После этого
Договор публичной оферты (в дальнейшем - ДОГОВОР) автоматически
считается заключенным.
4.2. На основании полученной заявки компания уведомляет КЛИЕНТА о
получении заявки на подключение услуги АВТОПОРТФЕЛЬ и запрашивает
номера счетов его форекс брокера (дилера) для привязки услуги
АВТОПОРТФЕЛЬ. Привязка к оставшимся счетам (если таковые имеются)
возможна на протяжении 12 месяцев после фактической даты подачи заявки.
4.3. После получения (установки) КЛИЕНТОМ услуги АВТОПОРТФЕЛЬ в
полном объеме ДОГОВОР вступает в силу.
4.4. Компания приступает к выполнению своих обязательств по данной
оферте не позднее 48 часов с момента поступления заявки на услугу, при
условии наличия указанных счетов для привязки АВТОПОРТФЕЛЬ.
4.5. В случае, когда привязка услуги АВТОПОРТФЕЛЬ в указанные в п. 4.4
сроки, компания не представляется возможным, она уведомляет об этом
КЛИЕНТА не позднее 24 часов с момента получения заявки. В этой ситуации
срок привязки услуги АВТОПОРТФЕЛЬ согласуется дополнительно.
4.6. Услуги компании считаются оказанными надлежащим образом и в
полном объеме, если в течение 48 часов с момента запроса информации для
привязки услуги АВТОПОРТФЕЛЬ заказчику не выставлена рекламация. В
случае отсутствия рекламации услуги считаются выполненными
надлежащим образом.
4.7. Услуга АВТОПОРТФЕЛЬ предоставляется клиенту путем привязки к
счетам клиента, путем запроса номера счетов его форекс брокера (дилера)
для привязки услуги АВТОПОРТФЕЛЬ. Указывая в заявке свои
персональные данные (телефон / e-mail) КЛИЕНТ дает свое согласие на их

обработку и использование, для предоставления последнему услуги
АВТОПОРТФЕЛЬ.

5. ФИНАНСОВЫЕ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ СТОРОН

 5.1 Вознаграждение за услугу «АВТОПОРТФЕЛЬ» составляет 50% от
прибыли зафиксированной на балансе в расчетный период.
5.2 Расчетный период составляет один календарный месяц.
5.3 Вознаграждение Трейдера составляет 50% от части прибыли,
вычисляемой по формуле
P= BB - B,
где P – прибыль расчетного периода.
B (Balance) - текущий баланс счета, исключая открытые позиции.
BB (Initial Balance) - начальное значение баланса на начало расчетного
периода.
5.3.1 Расчет прибыли P:
Прибыль P - разница между текущим балансом  B  и начальным балансом
BB
Формула: P = B - BB .
5.3.2 Расчет вознаграждения трейдера:
Вознаграждение составляет 50% от части прибыли  P .
Формула: Вознаграждение =  0.5 \times P .

5.4 Если конец расчетного периода совпадает с окончанием срока договора и
договор не пролонгируется, то Клиент обязан закрыть все позиции до конца
расчетного периода , в противном случае договор считается
пролонгированным. В этом случае Клиент выплачивает доход компании за
последний расчетный период.
5.5 Если на момент формирования заявки на вывод прибыль отсутствует,
вознаграждение компании за данный расчетный период не выплачивается и
сумма начального баланса прошлого расчетного периода принимается равной
начальному балансу следующего периода.
5.6 Если по завершению договора сумма на счету будет меньше суммы
начального баланса последнего расчетного периода, то вознаграждение
компании за последний расчетный период не выплачивается, но убыток
считается финансовым риском клиента и никаких дополнительных претензий
между Сторонами не возникает.
 5.7 В случае не поступления от клиента заявки на отказ от услуги
АВТОПОРТФЕЛЬ в течении 14 дней с момента получения данной услуги,
это будет расцениваться как согласие на дальнейшее использование
АВТОПОРТФЕЛЯ клиентом и отказ от возврата денежных средств.

6. ОБЯЗАННОСТИ КОМПАНИИ

6.1. Своевременно извещать КЛИЕНТА обо всех ситуациях, требующих
дополнительного согласования.
6.2. В случае подтверждения заявки на получения услуги, предоставить
услугу в сроки, указанные в пункте 4.5 настоящего ДОГОВОРА.

7. ОБЯЗАННОСТИ КЛИЕНТА

7.1. Не делать каких-либо действий и предложений, дающих основания для
судебного преследования со стороны третьих лиц.
7.2. Отвечать за достоверность и полноту информации, предоставляемой
компании для необходимости выполнения последним работ по
предоставлению услуг, выполняемых компанией в соответствии с заявкой на
услугу (привязка услуги АВТОПОРТФЕЛЬ к счету брокера).

8. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все услуги для трейдинга, представленные на сайте http://cashflow.bot
разработаны для использования в торговом forex терминале MetaTrader5
(MT5).
8.2. Компания делает все возможное, чтобы обеспечить качественный
комплекс услуг КЛИЕНТУ в соответствии с опубликованными условиями,
но, тем не менее, услуга АВТОПОРТФЕЛЬ предоставляется без каких-либо
прямых или косвенных гарантий доходности в будущем, так как результаты
торговли в прошлом не являются гарантией получения прибыли в будущем.
8.3. Так как услуга АВТОПОРТФЕЛЬ является вспомогательными
программами, которые путем анализа котировок совершают открытие и
закрытие сделок по валютным парам, работающими в терминале MetaTrader
5, компания не может отключить работу и прекратить использование услуги
КЛИЕНТОМ.

9. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

9.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по
настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с
действующим законодательством.
9.2. Компания не несет ответственности за невозможность обслуживания
КЛИЕНТА по каким-либо независящим от него причинам, включая
нарушение работы линий связи, неисправность оборудования, невыполнение
обязательств самого КЛИЕНТА.

9.3. Если КЛИЕНТ будет не удовлетворен условиями или качеством
предоставляемых компанией товаров или услуг, то его исключительным
правом будет прекратить пользование услугами, а также решить возникшие
разногласия на основе положений настоящего ДОГОВОРА (подробнее - в
пункте 11).

10. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

10.1. Договор вступает в силу с момента, указанного в п. 4.3 настоящей
ОФЕРТЫ, и действует до выполнения Сторонами своих обязательств.

11. СПОРЫ СТОРОН

11.1. Все споры и разногласия решаются путем переговоров Сторон.
11.2. Имеющим силу в спорных вопросах документом является e-mail письмо
в подтверждение о полученной заявке на получение услуги, предоставленное
КЛИЕНТУ в момент вступления в силу ДОГОВОРА. Устные переговоры в
качестве аргументов сторон не рассматриваются.

12. ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ О РИСКАХ

12.1. Компания, предоставляя услугу АВТОПОРТФЕЛЬ (вспомогательные
программы для трейдинга), представленную на данном сайте на
опубликованную на интернет странице http://cashflow.bot не дает прямых или
косвенных гарантий получения КЛИЕНТОМ прибыли в будущем.
На странице с описанием услуги Компания указывает ее возможности на
основе личного опыта или тестирования на истории котировок. Сами
результаты тестирования, личного опыта или мониторинга в прошлом, не
гарантируют таких же результатов в будущем и показывают КЛИЕНТУ на
возможность заработка.
Маржинальная торговля на рынке FOREX является высокорискованным
способом заработка и применяя вспомогательные программы для трейдинга
(советники или системы анализа) вы принимаете на себя все связанные с этой
деятельностью риски частичной или полной потери вашего депозита.  Вы
принимаете, что Компания не несет ответственности за полученные Вами
убытки при торговле с использованием услуги АВТОПОРТФЕЛЬ.
Вспомогательные программы для трейдинга (советники или системы
анализа) призваны помочь клиенту при торговле на рынке FOREX, но даже
при корректной работе услуги АВТОПОРТФЕЛЬ, без нарушения
рекомендаций его использования, существует риск полной потери депозита
при торговле на рынке FOREX, так как она является маржинальным
высокорискованным способом заработка и не гарантирует положительный
результат при торговле, вплоть до полной потери депозита на счете.

12.2. Компания не предоставляет КЛИЕНТУ услуг по торговле на
финансовых рынках с использованием кредитного плеча (данные услуги
оказывают форекс брокеры(дилеры)) и не несет ответственности за
некачественную работу услуги АВТОПОРТФЕЛЬ из-за торговых условий
брокера КЛИЕНТА . Компания предоставляет исключительно
вспомогательные программы и услуги для трейдинга, которые призваны
облегчить работу на финансовом рынке, однако, окончательное решение об
использовании сигналов этих программ и услуг принимает именно КЛИЕНТ.
Он же несет ответственность за результативность торговли с
использованием / не использованием вспомогательных программ и услуг.
12.3. Операции на международном валютном рынке Форекс содержат в себе
высокий уровень риска. Торговля на рынке Форекс может не подходить для
всех трейдеров. Торгуйте только теми деньгами, которые Вы можете
позволить себе потерять.
Прежде чем воспользоваться информацией, помещенной на веб-сайте или
предлагаемой услугой АВТОПОРТФЕЛЬ, рекомендуем ознакомиться с
приведенной ниже выдержкой об общих условиях маржинальной торговли, в
которой более детально раскрываются риски торговли валютами.
• Маржинальная торговля валютами содержит в себе высокую степень риска.
Использование кредитного плеча приводит к тому, что небольшие колебания
рынка имеют значительное воздействие на состояние счета Клиента: это
может работать как на Клиента, так и против него.
• При движении рынка против позиции Клиента, Клиент может быть обязан
внести дополнительные средства в короткий срок, иначе позиция Клиента
может быть ликвидирована с убытками. Клиент может полностью потерять
первоначально вложенные средства и любые дополнительные суммы,
внесенные для поддержания позиции.
• Котировки на рынке Форекс устанавливаются дилерами на основе спроса и
предложения, поэтому при определенных рыночных условиях Клиент может
не иметь возможности заключить сделку по приемлемому курсу. Иногда
рынок движется слишком быстро и за время от принятия Клиентом решения
до момента заключения сделки Клиент может получить значительный убыток
или значительную прибыль.
• Использование Стоп ордеров не гарантирует ограничения потерь до заранее
установленного уровня, так как рыночные условия могут сделать
невозможным выполнение таких ордеров по оговоренному курсу.

Если у Вас есть сомнения по поводу торговли на рынке «Форекс» с
использованием вспомогательных программ и услуг в том числе услугой
АВТОПОРТФЕЛЬ, мы рекомендуем проконсультироваться у специалистов. В
дальнейшем мы будем предполагать, что Вы понимаете и сознательно
принимаете на себя все риски, присущие маржинальной торговле на

валютном рынке «Форекс» с использованием вспомогательных программ в
том числе услуги АВТОПОРТФЕЛЬ.

1 3 . Р Е К О М Е Н Д А Ц И И П Р И И С П О Л Ь З О В А Н И И
УСЛУГИАВТОПОРТФЕЛЬ

13.1. Использование услуги АВТОПОРТФЕЛЬ в день перед наступлением
выходных дней (дни когда не работает рынок «Форекс») может существенно
увеличить риск наступления негативных последствий.
13.2. Использование услуги АВТОПОРТФЕЛЬ в день перед возможным
наступлением ГЭПа может существенно увеличить риск наступления
негативных последствий.
13.3. Использование услуги АВТОПОРТФЕЛЬ при повышенной
волатильности может существенно увеличить риск наступления негативных
последствий.
13.4. Использование услуги АВТОПОРТФЕЛЬ на протяжении всего времени
требует контроль за его работой, отслеживание используемой лотности,
просадки, и количества открытых сделок.
13.5. Использование услуги АВТОПОРТФЕЛЬ при осуществлении вывода
средств, тем самым уменьшая свободную маржу, может существенно
увеличить риск наступления негативных последствий.
13.6. Использование услуги АВТОПОРТФЕЛЬ непосредственно перед
выходом новостей финансового рынка, или непосредственно после выхода
вышеуказанных новостей, может существенно увеличить риск наступления
негативных последствий.
13.7. Вмешательство в работу услуги АВТОПОРТФЕЛЬ путем
принудительного закрытия сделок, открытых услугой АВТОПОРТФЕЛЬ
может существенно увеличить риск наступления негативных последствий.
13.8. Вмешательство в работу услуги АВТОПОРТФЕЛЬ путем
принудительного частого отключения услуги АВТОПОРТФЕЛЬ может
существенно увеличить риск наступления негативных последствий.
Реквизиты клиента
________________________________________
________________________________________
Паспорт серия: ___________ номер _________
Выдан __________________________________
________________________________________
Дата подписания договора___.___.______
Подпись ________________________________